
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/303,Uchwala-nr-408.html
26.04.2024, 09:27

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 408

Druk nr 390

UCHWAŁA Nr 408/2004

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26.04.2004r.



w sprawie utworzenia obwodu wyborczego w Oddziale Zewnętrznym Aresztu Śledczego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. 01 Nr 142 poz. 1591), art. 42 ust. 2 Ordynacji wyborczej do Parlamentu
Europejskiego (Dz.U. 04 Nr 25 poz. 219) oraz art. 30 ust. 1-3 Ordynacji wyborczej do
Sejmu i Senatu (Dz.U. 01 Nr 46 poz. 499 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego tworzy się
na terenie m. Radomia dodatkowy obwód wyborczy Nr 108 z siedzibą Obwodowej Komisji
Wyborczej w Oddziale Zewnętrznym Aresztu Śledczego przy ul. Witosa 62.

§ 2

Obwód wyborczy o którym mowa w § 1 obejmuje wyborców przebywających w dniu
wyborów w Oddziale Zewnętrznym Aresztu Śledczego przy ul. Witosa 62 w Radomiu.



§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz
zostanie podana do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia przez rozplakatowanie.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 408.doc
Uchwała w sprawie utworzenia obwodu wyborczego w Oddziale Zewnętrznym Aresztu Śledczego.
doc, 11.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.04.2004
Obowiązuje od : 26.04.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Organizacyjny - dyr. Anna Angeleska

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/359/408.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/303,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

